日本人間ドック学会

会員 各位

平素より当会運営に際しまして格別なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

早速ではございますが、7 月 12 日に開催しました『人間ドックの日記念セミナー』のオンデマンド配信のご

案内でございます。

主催、共催団体いずれかの会員であれば、どなたでも無料でお申込み頂けます。

ご視聴をご希望の方は、以下学会ホームページより事前申し込みをお願いします。

人間ドックの日記念セミナー「働く女性の健康を考える」

■配信期間  ：8/22（火）～9/22（金）

■申込詳細  ：https://www.ningen-dock.jp/anniversary-ningen-dock

■プログラム ＜開会挨拶＞

                公益社団法人日本人間ドック学会 理事長 荒瀬 康司

        ＜共催者挨拶＞

                健康保険組合連合会 常務理事 伊藤  悦郎

        ＜基調講演＞

          ・我が国における女性の健康対策

                厚生労働省 健康局長 大坪 寛子

          ・働く女性の現状と健康

                東京女子医科大学 医学部 衛生学公衆衛生学講座 公衆衛生学分野

                教授 野原 理子

        ＜トークセッション・働く女性のためのコラボヘルス＞

          ・保険者の立場から

                丸井健康保険組合 保健事業担当課長 矢倉 摂

          ・企業の立場から

                株式会社日立システムズ人事総務本部安全衛生部部長 平川 由理

          ・産業医の立場から

                株式会社 Keep Health  代表取締役 川島 恵美

          ・3 名によるトークセッション

        ＜第 12 回 受けてよかった人間ドック体験記コンクール表彰式＞

        ＜人間ドックキャラクター名称選定式＞

        ＜閉会挨拶＞

                NPO 法人日本人間ドック健診協会 理事長 土屋 敦

 ※お問合せは、以下担当事務局（島村・渡邊）まで

  （ 人間ドックの日記念セミナー事務局 TEL：03-3265-0079）

≪本メール発行元≫

 公益社団法人 日本人間ドック学会

 〒102-0075 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1 階

 TEL：03-3265-0079

 Email：info@ningen-dock.jp